
UCHWAŁA NR XLI/303/22 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) 
oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/266/21 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok (zmienianą 
zarządzeniem Nr 11/22 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 stycznia, uchwałą Nr 
XXXVII/271/22 Rady Gminy Adamów z dnia 7 lutego, uchwałą Nr 
XXXVIII/276/22 Rady Gminy Adamów z dnia 16 marca, zarządzeniem Nr 28/22 
Wójta Gminy Adamów z dnia 30 marca, uchwałą Nr XXXIX/286/22 Rady Gminy 
Adamów z dnia 21 kwietnia, zarządzeniem Nr 36/22 Wójta Gminy Adamów 
z dnia 27 kwietnia, uchwałą nr XL/298/22 Rady Gminy Adamów z dnia 5 maja, 
zarządzeniem nr 41/22 Wójta Gminy Adamów z dnia 12 maja, zarządzeniem 
Nr 47/22 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 maja, zarządzeniem Nr 51/22 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 7 czerwca), wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 33.551.416,72 zł zmniejsza się 
o kwotę 98.709,28 zł do kwoty 33.452.707,44 zł, z tego dochody bieżące 
w kwocie 25.738.488,00 zł zmniejsza się o kwotę 98.709,28 zł do kwoty 
25.639.778,72 zł, w tym: 

1) dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 6.483.088,90 zł, 

2) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 239.608,00 zł. 
Załącznik Nr 1, przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 36.879.949,10 zł zwiększa się 
o kwotę 1.201.290,72 zł do kwoty 38.081.239,82 zł, z tego, wydatki bieżące 
w kwocie 25.154.583,79 zł zwiększa się o kwotę 26.355.874,51 zł do kwoty 
26.355.874,51 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 6.483.088,90 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 1



2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.431.640,00 zł. 
Załącznik Nr 2, przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 5.928.532,38 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według 
paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione 
zostały w zał. nr 3. 

4. Załącznik Nr 3, przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 4, przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

DOCHODY BUDŻETU GMINY ADAMÓW NA 2022  ROK -Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/303/22 Rady Gminy  
Adamów z dnia 28 czerwca 2022r

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 93 360,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -93 360,00 110 640,00 110 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 93 360,00Pozostała działalność -93 360,00 110 640,00 110 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 93 360,00 -93 360,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 110 640,00 110 640,00

93 360,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-93 360,00 110 640,00 110 640,00

majątkowe

128 968,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 128 968,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

756 4 825 200,04
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-486 514,00 55 000,00 4 393 686,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 945 172,56
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-131 232,60 0,00 813 939,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 834 289,64 -131 232,60 0,00 703 057,04

75616 1 231 203,48

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-300 281,40 40 000,00 970 922,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 683 281,40 -300 281,40 0,00 383 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75618 131 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-40 000,00 15 000,00 106 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

75619 15 000,00Wpływy z różnych rozliczeń -15 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

758 11 123 966,00Różne rozliczenia 0,00 173 708,00 11 297 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 869 880,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 152 055,00 5 021 935,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 869 880,00 0,00 152 055,00 5 021 935,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 21 653,00 21 653,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 21 653,00 21 653,00

900 710 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 810 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 700 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 100 000,00 800 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 700 000,00 0,00 100 000,00 800 000,00

19 203 855,82razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

287 582,10 0,00 0,00 287 582,10

-486 514,00 328 708,00 19 046 049,82

majątkowe

7 683 960,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 983 816,72 0,00 0,00 3 983 816,72

0,00 0,00 7 683 960,72

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 97 973,94Administracja publiczna 0,00 236,72 98 210,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 956,94Pozostała działalność 0,00 236,72 2 193,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 956,94 0,00 236,72 2 193,66

754 61 160,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48,00 61 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

75495 61 160,00Pozostała działalność 0,00 48,00 61 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 61 160,00 0,00 48,00 61 208,00

852 891 010,00Pomoc społeczna 0,00 41 532,00 932 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 76 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 41 532,00 117 532,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 000,00 0,00 41 532,00 117 532,00

6 441 272,18razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 41 816,72 6 483 088,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 551 416,72

4 271 398,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 271 398,82

-579 874,00 33 452 707,44481 164,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 4



WYDATKI BUDŻETU GMINY ADAMÓW NA 2022 ROK- Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/303/22 Rady Gminy Adamów z dnia 28  
czerwca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 93 360,00 93 360,00 93 360,00 0,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 640,00 110 640,00 110 640,00 0,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 93 360,00 93 360,00 93 360,00 0,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 640,00 110 640,00 110 640,00 0,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 414 360,00 93 360,00 93 360,00 0,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 640,00 110 640,00 110 640,00 0,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 544 024,39 36 145,15 36 145,15 0,00 36 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 879,24 3 507 879,24 3 057 879,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 574 024,39 66 145,15 66 145,15 0,00 66 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 879,24 3 507 879,24 3 057 879,24 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 2 503 098,92 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 098,92 2 488 098,92 2 488 098,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 518 098,92 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 098,92 2 488 098,92 2 488 098,92 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 034 780,32 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 780,32 1 019 780,32 569 780,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 780,32 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 780,32 1 019 780,32 569 780,32 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 563 359,07 872 400,00 872 400,00 0,00 872 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 959,07 1 690 959,07 1 172 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 868 359,07 1 177 400,00 1 177 400,00 0,00 1 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 959,07 1 690 959,07 1 172 700,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 563 359,07 872 400,00 872 400,00 0,00 872 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 959,07 1 690 959,07 1 172 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 868 359,07 1 177 400,00 1 177 400,00 0,00 1 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 959,07 1 690 959,07 1 172 700,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

710 Działalność usługowa

przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 120 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 130 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 130 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 089 597,85 3 857 267,85 3 507 767,85 3 023 500,00 484 267,85 0,00 216 500,00 133 000,00 0,00 0,00 232 330,00 232 330,00 32 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 000,00 383 000,00 282 000,00 272 000,00 10 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 472 597,85 4 240 267,85 3 789 767,85 3 295 500,00 494 267,85 0,00 317 500,00 133 000,00 0,00 0,00 232 330,00 232 330,00 32 330,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 144 434,85 144 434,85 3 434,85 0,00 3 434,85 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 434,85 208 434,85 3 434,85 0,00 3 434,85 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 044 807,00 2 844 807,00 2 832 307,00 2 447 000,00 385 307,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184 807,00 2 984 807,00 2 972 307,00 2 587 000,00 385 307,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 573 426,00 573 426,00 573 426,00 531 900,00 41 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 142 000,00 132 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 426,00 715 426,00 715 426,00 663 900,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 291 930,00 259 600,00 63 600,00 39 600,00 24 000,00 0,00 63 000,00 133 000,00 0,00 0,00 32 330,00 32 330,00 32 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 930,00 296 600,00 63 600,00 39 600,00 24 000,00 0,00 100 000,00 133 000,00 0,00 0,00 32 330,00 32 330,00 32 330,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 001 646,00 8 501 646,00 8 125 456,00 6 304 430,00 1 821 026,00 0,00 326 190,00 50 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 653,00 193 653,00 193 653,00 21 175,64 172 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 165 299,00 8 665 299,00 8 289 109,00 6 325 605,64 1 963 503,36 0,00 326 190,00 50 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 777 518,00 5 277 518,00 5 030 318,00 4 372 400,00 657 918,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 787 518,00 5 287 518,00 5 040 318,00 4 372 400,00 667 918,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 305 263,00 305 263,00 296 263,00 216 200,00 80 063,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 263,00 345 263,00 336 263,00 216 200,00 120 063,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 162 945,00 1 162 945,00 1 122 755,00 833 130,00 289 625,00 0,00 40 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 945,00 1 212 945,00 1 172 755,00 833 130,00 339 625,00 0,00 40 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 122 252,00 1 122 252,00 1 122 252,00 631 300,00 490 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 252,00 1 102 252,00 1 102 252,00 631 300,00 470 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 142 268,00 142 268,00 82 468,00 0,00 82 468,00 0,00 9 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 653,00 21 653,00 21 653,00 21 175,64 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 921,00 163 921,00 104 121,00 21 175,64 82 945,36 0,00 9 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 47 500,00 15 000,00 32 500,00 22 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 34 500,00 15 000,00 19 500,00 35 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 42 500,00 15 000,00 27 500,00 22 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 29 500,00 15 000,00 14 500,00 35 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 386 747,91 1 386 747,91 797 086,63 539 419,90 257 666,73 0,00 245 452,00 344 209,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 101,94 101,94 0,00 0,00 4 898,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 747,91 1 391 747,91 797 188,57 539 521,84 257 666,73 0,00 250 350,06 344 209,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 407 985,28 407 985,28 86 511,00 56 511,00 30 000,00 0,00 6 500,00 314 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 101,94 101,94 0,00 0,00 4 898,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 985,28 412 985,28 86 612,94 56 612,94 30 000,00 0,00 11 398,06 314 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 623 360,56 1 165 016,56 1 161 016,56 10 000,00 1 151 016,56 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 344,00 2 458 344,00 2 458 344,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 041,00 196 041,00 196 041,00 100 000,00 96 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 819 401,56 1 361 057,56 1 357 057,56 110 000,00 1 247 057,56 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 344,00 2 458 344,00 2 458 344,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 10 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 110 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 240 492,98 240 492,98 240 492,98 0,00 240 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 541,00 36 541,00 36 541,00 0,00 36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 033,98 277 033,98 277 033,98 0,00 277 033,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 95 523,58 95 523,58 95 523,58 0,00 95 523,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 023,58 155 023,58 155 023,58 0,00 155 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 763 417,19 838 627,89 68 627,89 0,00 68 627,89 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 789,30 924 789,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773 917,19 849 127,89 79 127,89 0,00 79 127,89 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 789,30 924 789,30 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 413 417,19 488 627,89 68 627,89 0,00 68 627,89 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 789,30 924 789,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 423 917,19 499 127,89 79 127,89 0,00 79 127,89 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 789,30 924 789,30 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 207 063,70 151 000,00 56 000,00 12 000,00 44 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 063,70 56 063,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 600,00 34 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 663,70 185 600,00 87 600,00 12 000,00 75 600,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 063,70 56 063,70 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 112 063,70 56 000,00 56 000,00 12 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 063,70 56 063,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 663,70 87 600,00 87 600,00 12 000,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 063,70 56 063,70 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 024 316,92 18 619 951,61 16 262 500,33 10 738 709,24 5 523 791,09 891 000,00 839 242,00 527 209,28 0,00 100 000,00 10 404 365,31 10 404 365,31 6 721 253,24 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 185 194,00 1 185 194,00 1 058 895,94 403 277,58 655 618,36 16 000,00 110 298,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 166 510,92 19 762 145,61 17 278 396,27 11 141 986,82 6 136 409,45 907 000,00 949 540,06 527 209,28 0,00 100 000,00 10 404 365,31 10 404 365,31 6 721 253,24 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 97 973,94 97 973,94 97 223,94 68 881,94 28 342,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,72 506,72 506,72 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 210,66 98 210,66 97 460,66 69 388,66 28 072,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 956,94 1 956,94 1 956,94 1 576,94 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,72 506,72 506,72 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 193,66 2 193,66 2 193,66 2 083,66 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 61 160,00 61 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 208,00 61 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 61 160,00 61 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 208,00 61 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 891 010,00 891 010,00 91 980,27 41 214,38 50 765,89 0,00 799 029,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 532,00 41 532,00 41 532,00 0,00 41 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 542,00 932 542,00 133 512,27 41 214,38 92 297,89 0,00 799 029,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 27 985,00 48 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 532,00 41 532,00 41 532,00 0,00 41 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 532,00 117 532,00 117 532,00 27 985,00 89 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 18 666,00 18 666,00 366,00 366,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -366,00 -366,00 -366,00 -366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 666,00 18 666,00 366,00 0,00 366,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 18 666,00 18 666,00 366,00 366,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -366,00 -366,00 -366,00 -366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 666,00 18 666,00 366,00 0,00 366,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 100 538,00 5 100 538,00 194 977,81 157 993,37 36 984,44 0,00 4 905 560,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 349,96 -1 349,96 -1 349,96 -1 349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 349,96 1 349,96 1 186,96 1 186,96 0,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100 538,00 5 100 538,00 194 814,81 157 830,37 36 984,44 0,00 4 905 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 447 538,00 2 447 538,00 8 213,00 8 213,00 0,00 0,00 2 439 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 349,96 -1 349,96 -1 349,96 -1 349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 349,96 1 349,96 1 186,96 1 186,96 0,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 538,00 2 447 538,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 2 439 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 441 272,18 6 441 272,18 656 472,26 273 754,71 382 717,55 0,00 5 784 799,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 985,96 -1 985,96 -1 985,96 -1 715,96 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 802,68 43 802,68 43 591,68 1 693,68 41 898,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 483 088,90 6 483 088,90 698 077,98 273 732,43 424 345,55 0,00 5 785 010,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                            Do Uchwały Nr XLI/303/22 

                                                                                                                                                                            Rady Gminy Adamów  

                                                                                                                                                                z dnia 28 czerwca 2022r. 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY    

BUDŻETU  GMINY  NA  2022 ROK  
 

Lp Przychody Kwota 

1. 

 

 2. 

 

 

 

 

 3. 

 

 

 

 

4. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów                                      952                    

na rynku krajowym.                                                                                                        

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  na                 905 

rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu   określonymi  

w odrębnych ustawach     

 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków                              906 

określonych  w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  

tych środków                                                    

Wolne środki                                                                                              950                 

 

                                            2.100.000,00zł. 

  

1.992.532,38zł. 

 

 

 

  

236.000,00zł. 

 

 

 

 

                                                               1.600.000,00zł. 

Razem przychody            5.928.532,38zł. 

 

Rozchody  Kwota 

1. 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.                             992               1.300.000,00zł. 

 

            

Razem rozchody                                             1.300.000,00zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 

                                                                                                                Do Uchwały  Nr XLI/303/22                                                                                             

                                Rady Gminy  Adamów 

                                                                                                                                                                     z dnia 28 czerwca  2022r. 

   

   ZESTAWIENIE    PLANOWANYCH   DOTACJI   

    UDZIELANYCH   Z  BUDŻETU  GMINY  NA   2022 ROK   

 

Lp Dział 

Rozdział 

Nazwa instytucji Rodzaj dotacji  

Dotacje dla podmiotów z sektora finansów publicznych  

          

 

          1. 

 

 

 

921 
92109 

 

 

Dom Kultury –Pomnik Czynu 

Bojowego  Kleeberczyków 

w Woli Gułowskiej 

 

 

Dotacja podmiotowa. 

 

 

              420.000,00zł. 

 

           

          2. 

              921 

92116 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Adamowie 

 

Dotacja podmiotowa.               350.000,00zł. 

 

          3.             851 

          85154 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Adamowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa na prowadzenie 

profilaktycznej  działalności 

informacyjnej i edukacyjnej  

w zakresie  rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

  Projekt pn. : ”Zimowa Akademia 

kreatywności dla dzieci z Gminy 

Adamów” 

 

  12.000,00zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 1



                         

           4.             851 

          85154 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Adamowie 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa na prowadzenie 

profilaktycznej  działalności 

informacyjnej i edukacyjnej  

w zakresie  rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

  Projekt pn. : ”Wiosna  

i profilaktyka w bibliotece” 

 

  10.000,00zł. 

           5.             851 

          85154 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Adamowie 

 

 

Dotacja celowa na prowadzenie 

profilaktycznej  działalności 

informacyjnej i edukacyjnej  

w zakresie  rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

Projekt pn. : ”Wakacje  

i profilaktyka w bibliotece” 

13.000,00zł. 

 

 

           6. 

 

 

             600 

           60014 

 

 

Starostwo Powiatowe w Łukowie 

 

 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Łukowskiego z przeznaczeniem 

na zadania majątkowe w tym: 

1/ „Przebudowa drogi  powiatowej  

1360L od KM 0+010 do KM 

7+000 odcinek Hordzież- Wola 

Gułowska, 

2/ „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1361L od KM 0+010 do Km 

1+690 odcinek Wola Gułowska – 

Dąbrówka, 

3/Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1348L od KM 10+165 do Km 

14+ 080 odcinek Dąbrówka -

Krzówka 

 

 

 

1.100.000,00zł. 

 

 

530.000,00zł. 

 

 

 

180.000,00zł. 

 

 

 

390.000,00zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     

                           

 

                                                           Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych 

1.  

 

             926 
92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu  

Dotacja celowa. 98.000,00zł 

     

                                                                                   

                                                 Razem 

  

    2.003.000,00zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3389AE8A-E898-4789-AC48-8B708FC971E2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

